СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28.12.2023                                             с. Тегульдет                                                  № 20
О ремонте внутрипоселковых муниципальных дорог на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»
в 2024 году
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257                                           «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации                         и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
         1. Утвердить перечень объектов ремонта внутрипоселковых муниципальных дорог на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в 2024 году согласно приложению 1 к настоящему решению:

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета                 и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить                                     в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.ru/.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Исполнение данного решения возложить на Главу Администрации Тегульдетского сельского поселения, контроль исполнения – на депутатов Совета Тегульдетского сельского поселения.
Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                                  В.С. Житник
Председатель

Совета Тегульдетского

сельского поселения

             Д.В. Айнаков

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета

Тегульдетского сельского

поселения от 28.12.2023 № 20
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов ремонта внутрипоселковых муниципальных дорог на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»
 в 2024 году
	№ п/п
	Объект ремонта

	С щебёночным покрытием

	1.
	ул. Садовая- ул. Комарова от пер. садового до ул. Пушкина

	2.
	ул. Строительная от ул. Орлинской до конца ул. Строительной

	3.
	Ул. Некрасова от ул. Парковая до ул. Комарова

	4.
	Ул. Южная от ул. Парковой до пер. Садового

	С ПГС

	1.
	 ул. Ленина от д.2  до районной больницы

	2.
	 ул. Гагарина

	3.
	 ул. Мира от ул. Гагарина до ул. Советской

	4.
	ул. Комсомольская

	5.
	ул. Рабочая от пер. Садового до конца

	Тротуар с асфальтовым покрытием

	1.
	ул. Ленина между домами № 90 и № 114, между домами № 126 и № 132, между домами № 140 и № 146,

	2.
	ул. Гнездилова между домами № 2 и № 6.